РЕЗУЛЬТАТЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 2019-2020
ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ
	[bookmark: RANGE!A4:H57]Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Макс. колич. баллов
	Итого-вый балл
	Рейтинг (место)
	% выполне-нных заданий
	Учитель

	Курбанова Тамара Алексеевна	
	6
	11а
	100
	58
	Победитель 
	58%
	Сучкова Н.Н

	Романович Мария Сергеевна
	6
	11б
	100
	54
	призер
	54%
	Сучкова Н.Н.



ЭКОЛОГИИ
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Макс. колич. баллов
	Итого-вый балл
	Рейтинг (место)
	% выполне-нных заданий
	Учитель

	Машьянов Павел Андреевич
	6
	11а
	42
	24
	победитель
	57%
	Петрова Н.Н.



ПО ЛИТЕРАТУРЕ
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Макс. колич. баллов
	Итого-вый балл
	Рейтинг (место)
	% выполне-нных заданий
	Учитель

	Курбанова Тамара Алексеевна
	6
	11а
	100
	67
	призер
	67%
	Гатиятова Л.А.

	Машьянов Павел Андреевич
	6
	11а
	100
	71
	победитель
	71%
	Гатиятова Л.А.



ПО БИОЛОГИИ
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Макс. колич. баллов
	Итого-вый балл
	Рейтинг (место)
	% выполне-нных заданий
	Учитель

	Машьянов Павел Андреевич
	6
	11а
	135
	92,5
	Победитель 
	69%
	Петрова Н.Н.



ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Макс. колич. Баллов

	Итого-вый балл
	Рейтинг (место)
	% выполне-нных заданий
	Учитель

	Хатамов Рустамжон
	6
	 11
	100
	67
	67%
	призер
	Протонин Д.С.



ПО МИРОВОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ КУЛЬТУРЕ (МХК)
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Макс. колич. Баллов
	Итого-вый балл
	Рейтинг (место)
	% выполне-нных заданий
	Учитель

	Машьянов Павел Андреевич
	6
	11а
	100
	72
	Победитель 
	72%
	Симисинова Т. Б.

	Борисова Елена Алексеевна
	6
	11б
	100
	59
	Призер 
	59%
	Симисинова Т. Б.

	Маслова Анастасия Александровна
	6
	11б
	100
	71
	Призер 
	71%
	Симисинова Т. Б.

	Серебрякова Наталья Игоревна
	6
	11 а
	100
	71
	Призер 
	71%
	Симисинова Т. Б.



ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Макс. колич. Баллов

	Итого-вый балл
	Рейтинг (место)
	% выполне-нных заданий
	Учитель

	Машьянов Павел Андреевич
	6
	11а
	100
	50
	50%
	Призер 
	Маурина Е.В.

	Маслова Анастасия Александровна
	6
	11б
	100
	52
	52%
	Призер 
	Маурина Е.В.



